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EIXO DA TRAV. DAMIÃO CARNEIRO 2 - E0+0 ATÉ E10+18,71
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GREIDE PROJETADO
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QUADRO BÁSICO DE CUBAÇÃO - VOLUME DE CORTE E ATERRO SIMPLES

Alinhamento: EIXO DA TRAV. DAMIÃO CARNEIRO 2 Larg. Reg.: 5,00m Alt. Reg.: 0,20m

Estacas Cotas (m) Áreas (m²) Volume Parcial (m³) Volume Acumulado (m³)

Estacas Elemento Greide Ter. Natural Regula. Corte Aterro Corte Aterro Corte Aterro

E0+0 INI 85,148 85,148 84,948 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1+0 - 85,683 85,640 85,483 0,79 0,00 17,85 0,00 17,85 0,00

E2+0 - 86,218 86,147 86,018 0,65 0,00 14,31 0,00 32,16 0,00

E3+0 - 86,753 86,455 86,553 0,00 0,49 6,46 4,86 38,63 4,86

E3+1,58 PCV 86,795 86,432 86,595 0,00 0,81 0,00 1,03 38,63 5,89

E4+0 - 86,851 87,052 86,651 2,01 0,00 18,47 7,48 57,10 13,37

E4+1,58 PIV 86,816 87,068 86,616 2,26 0,00 3,38 0,00 60,48 13,37

E5+0 - 85,926 85,176 85,726 0,00 2,75 20,80 25,29 81,28 38,66

E5+1,58 PTV 85,809 85,103 85,609 0,00 2,53 0,00 4,18 81,28 42,84

E5+4,03 PCV 85,623 84,991 85,423 0,00 2,16 0,00 5,74 81,28 48,58

E6+0 - 84,458 84,281 84,258 0,12 0,00 0,92 17,25 82,20 65,83

E6+4,03 PIV 84,179 83,957 83,979 0,00 0,11 0,23 0,22 82,43 66,04

E7+0 - 83,135 82,700 82,935 0,00 1,18 0,00 10,24 82,43 76,28

E7+4,03 PTV 82,887 82,385 82,687 0,00 1,51 0,00 5,42 82,43 81,70

E8+0 PCV 81,917 81,546 81,717 0,00 0,85 0,00 18,87 82,43 100,57

E9+0 PIV 80,841 80,702 80,641 0,31 0,00 3,07 8,53 85,49 109,11

E10+0 PTV 80,041 80,051 79,841 1,05 0,00 13,56 0,00 99,05 109,11

E10+14,93 FIM 79,548 79,548 79,348 1,00 0,00 15,30 0,00 114,35 109,11

Conteúdo: Prancha:

Desenho: Escalas: Data:

Modificação: Observação:

Endereço:

Título:

Execução:

Proprietário:

Fiscalização:

Autor:
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